SGT-0559
MINI CHAVE DE IMPACTO 1" LONGA

Item Codigo Descricao Qtde. Iltem Codigo Descricao Qtde. Item Codigo Descricao Qtde.
1 0751055901 | Parafuso (M8x35) 4 21 | 0751055921 | Mola (M8x2D) 4 41 | 0751055941 |O-ring (18x2.65) 1
2 0751055902 | Arruela(m8) 8 22 07510554 16 | Rolamento de esfera 62042z 1 42 0751055942 |Entrada de ar 1
3 0751055903 | Carcaga do martelo 1 23 0751055923 | Placa dianteira 1 43 0751055943 |Botao de ajuste 1
4 | 0751055904 | Espagador 1 24 | 0751055924 | Rotor 1 44 | 0751055944 |Pino (3x35) 1
5 0751055905 |Bucha 1 25 10751055925 | Pakhetas 6 45 | 0751055945 |Esfera metalica 1
6 |0751055906 | O-ring (17x2.65) 2 26 | 0751055926 | Pino (6x12) 1 46 | 0751055946 |Mola 1
7 |0751055907 | Anel 1 27| 0751055927 | CGilindro 1 47 | 0751055947 |Pino (3x7) 1
8 10751055908 |Bigoma 1 28 | 0751055928 | Pino (6x20) 1 48 | 0751055948 |Valvula de regulagem 1
9 10751055909 |Bucha 1 29 10751055929 | PlacaTraseira 1 49 | 0751055949 |Buchadavalvula 1

10 | 0751055910 | Martelo 1 30 07511220 37 | Rolamento de esfera 6003z 1 50 0751055950 |Parafuso (M8x8) 1
1110751055911 | Came 1 31 | 0751055931 |Junta 1 51 | 0751055951 |0-ring (7x1.8) 1
12 0751055912 | Caixa do martelo 1 32 0751055932 | Manipulo traseiro 1 52 0751055952 |Pino (4x32) 1
13 | 0751055913 | Capa Protetora 1 33 | 0751055933 | Gatilho 1
14 10751055914 |Junta 1 34 1 0751055934 | Protegao de borrechado gatiho | 1
15 | 0751055915 | Manipulo 1 35 | 0751055935 | Parafuso (M8x30) 4
16 10751055916 | Arruela(m8) 1 36 0751055936 | Pino (4x22) 2
17 10751055917 | Parafuso (M6x18) 2 37 | 0751055937 | Mola 1
18 10751055918 | Carcaga 1 38 | 0751055938 | Pino 1
19 | 0751055919 | Porca 1 39 | 0751055939 | Valvula 1
20 | 0751055920 | Protetores de boracha 2 40 0751055940 | Mola 1

SGT-0559 - VE www.sigmatools.com.br e




